Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

CNPJ: 83.074.302/0001-31

AV. SANTA CATARINA, 195

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Credenciamento nestes termos:

a) Licitação nº: CRD 001/2024

b) Modalidade: Credenciamento

c) Data Homologação: 21/03/2024

d) Objeto da Licitação: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS
MUSICAIS PARA A “EXPOCAÇADOR 90”
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Caçador, 21/03/2024

       ____________________________________________

ALENCAR MENDES

Prefeito